PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                        в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на движение
по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего
перевозки тяжеловесных
и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением

администрации города

от 08.06.2015 № 1054

В целях приведения муниципальных правовых актов                        в соответствие с действующим законодательством

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения                        на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением администрации города                 от 08.06.2015 № 1054 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1.в разделе II:

1.1.1.в пункте 2.5.1 подраздела 2.5:

1.1.1.1.абзац четырнадцатый изложить в следующей редакции:

«постановлением администрации города от 29.12.2014 № 2324 «Об определении показателей размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств      по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Березники».»;

1.1.1.2.абзац девятый признать утратившим силу;

1.1.2.в подразделе 2.6:
1.1.2.1.в подпункте 2.6.1.6.2 пункта 2.6.1 после слов «заверенная печатью Заявителя» дополнить словами «(при наличии печати)»;

1.1.2.2.в пункте 2.6.3 после слов «уполномоченного лица                          и печатью» дополнить словами «(при наличии печати)»;

1.2.в подпункте 5.2.4.2 пункта 5.2.4 подраздела 5.2 раздела V после слов «заверенная печатью Заявителя» дополнить словами              «(при наличии печати)»;

1.3.в приложении 2 к Административному регламенту:

1.3.1.в позиции «Отметки владельца транспортного средства                  о поездке (поездках) транспортного средства (указывается дата начала каждой поездки, заверяется подписью ответственного лица             и печатью» после слов «и печатью» дополнить словами «(при наличии печати)»;

1.3.2.в позиции «Отметки грузоотправителя об отгрузке груза при межрегиональных и местных перевозках (указывается дата отгрузки, реквизиты грузополучателя, заверяется подписью ответственного лица и печатью» после слов «и печатью» дополнить словами «(при наличии печати)».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации города                         в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]